



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 13/2022  
Číslo jednací: UMCP14/22/09732/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: [sona.mrvova@praha14.cz](mailto:sona.mrvova@praha14.cz)  
Telefon: 281 005 247

Praha, 3. března 22

**Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 1. 3. 2022 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“), ve které jste požádal o následující informace, týkající se reklamního zařízení na pozemku č.1796/1, katastrální území Vysočany:

1. Který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?
2. Který den toto povolení vyprší? Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 Sb., podnět k zahájení řízení o odstranění stavby.
3. Jaký bude další postup úřadu?

Podle § 2 odst. 1 INFZ jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace, vztahující se k jejich působnosti. Vzhledem k tomu, že Vámi požadované informace nespádají do působnosti povinného subjektu, Úřadu městské části Praha 14, Vaše žádost o poskytnutí informací se podle § 14 odst. 5 písm. c) INFZ odkládá.

Pro Vaši informaci povinný subjekt uvádí, že ve věci výše uvedeného reklamního zařízení na pozemku č. 1796/1, k. ú. Vysočany, Vám může poskytnout informace Úřad městské části Praha 9, Sokolovská 14/ 324, 180 49 Praha 9, [podatelna@praha9.cz](mailto:podatelna@praha9.cz), bez elektronického podpisu, [posta@praha9.cz](mailto:posta@praha9.cz), s elektronickým podpisem, ID datové schránky: nddbppc, v jejímž katastrálním území se pozemek nachází.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup povinného subjektu podat stížnost podle § 16a InfZ. Stížnost můžete podat u povinného subjektu do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení [§ 16a odst. 3 písm. a) InfZ]. O stížnosti bude rozhodovat nadřízený orgán tj. Magistrát hl. m. Prahy.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí odd. kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová  
Digitálně podepsal Soňa  
Mrvová  
Datum: 2022.03.03 09:58:55  
+01'00'